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ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

ЗВЯГЕЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
РІШЕННЯ
_________________   


                                                         №___________

Про  початок  навчально-тренувального процесу  

2023-2024  року     дитячо-юнацькій   спортивній 
школі імені  В.П.Єрмакова  Звягельської міської 

територіальної громади
       Керуючись підпунктом 4 пункту а ст.28, підпунктами 1, 2, 7  
пункту а ст.32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні, 
Постановою Кабінету Міністрів України від 19.08.2022 р. № 929 «Деякі питання діяльності закладів фізичної культури і спорту в умовах введення воєнного стану, надзвичайної     ситуації або   надзвичайного стану  в  Україні»,   враховуючи Статут 

«Дитячо-юнацької спортивної школи імені В.П.Єрмакова» та у зв’язку з початком нового навчального року в дитячо-юнацькій спортивної школі імені В.П.Єрмакова,  виконавчий комітет міської ради
ВИРІШИВ:

       1. Дитячо-юнацькій спортивній школі імені В.П.Єрмакова Звягельської міської територіальної громади (Пісоцький Д.В.): 

       1.1. розпочати навчання з 1 вересня 2023 року у наступних формах за заявою батьків: - очна (змінна); - змішана; - дистанційна;

       1.2. закінчити  комплектування класів до 30 вересня 2023 року;

       2. Затвердити  план комплектування відділень з видів спорту  дитячо-юнацької спортивної школи імені В.П.Єрмакова на 2023-2024 навчальний рік (додаток).
       3. Контроль  за  виконанням   цього рішення  покласти  на  заступника  міського голови  Борис Н.П.
Міський  голова                                                                                     Микола БОРОВЕЦЬ
                                                                                                                                                                    Додаток 
                                                                                                                                                                    до рішення виконавчого комітету

                                                                                                                                                                    міської ради

                                                                                                                                                                    від                          № 

ПЛАН КОМПЛЕКТУВАННЯ відділень з видів спорту 

дитячо-юнацької спортивної школи імені В.П.Єрмакова 

управління у справах сім’ї, молоді, фізичної культури та спорту Звягельської міської ради

на 2023-2024 навчальний рік станом на 01.09.2023 р.

	Вид спорту
	Кіль-

кість тренерів
 (осіб)
	Кіль-

кість

 груп
	Групи
	Кількість 

вихованців
	Всього вихо-

ванців
	Кіль-кість

годин

	
	
	
	ПП
	БП
	ФРП
	ПП
	БП
	ФРП
	
	

	
	
	
	1


	2
	1
	2
	3
	більше 3
	
	1
	2
	1
	2
	3
	більше 3
	
	
	

	баскетбол – юнаки
	2
	4
	1
	2
	
	1
	
	
	
	14
	28
	
	12
	
	
	
	54
	34

	бокс
	1
	3
	
	1
	1
	
	
	1
	
	
	9
	8
	
	
	6
	
	23
	30

	боротьба вільна
	1
	2
	
	2
	
	
	
	
	
	
	16
	
	
	
	
	
	16
	12

	боротьба греко-римська
	4
	9
	2
	4
	
	3
	
	
	
	20
	32
	
	18
	
	
	
	70
	82

	важка атлетика
	1
	3
	
	1
	1
	
	1
	
	
	
	8
	7
	
	5
	
	
	20
	38

	волейбол – юнаки
	2
	4
	3
	
	1
	
	
	
	
	42
	
	12
	
	
	
	
	54
	30

	волейбол - дівчата
	2
	3
	1
	
	1
	
	
	1
	
	14
	
	12
	
	
	12
	
	38
	30

	волейбол пляжний – юнаки
	1
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	8
	
	
	
	
	
	
	8
	6

	волейбол пляжний – дівчата
	1
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	8
	
	
	
	
	
	
	8
	6

	жіночий футбол
	1
	2
	1
	1
	
	
	
	
	
	18
	16
	
	
	
	
	
	34
	12

	карате
	2
	5
	
	3
	1
	
	1
	
	
	
	30
	8
	
	6
	
	
	44
	54

	карате для осіб з інвалідністю
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	6
	6
	6

	кікбоксинг WPKA
	1
	1
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	10
	
	
	
	
	10
	12

	пара-армрестлінг 
	1
	2
	
	
	
	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	8
	
	8
	30

	теніс настільний
	2
	2
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	10
	8
	
	
	
	
	18
	20

	шахи
	1
	3
	1
	1
	
	
	
	1
	
	8
	8
	
	
	
	5
	
	21
	26

	
	старший тренер-викладач
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0

	
	тренер-викладач (строк. договір)
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	52

	
	тренер-викладач з виду спорту
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0

	Всього
	19
	46
	11
	16
	7
	4
	2
	5
	1
	132
	157
	65
	30
	11
	31
	6
	432
	480


Керуючий справами виконавчого 

комітету міської ради                                                                                                                                                        Олександр ДОЛЯ
